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Sivistyslautakunta käsitteli kokouksessaan 21.1.2025 (Sivistyslautakunta 
21.01.2025 § 4) kouluteiden turvallisuusluokittelua, jossa yhteydessä 
pyydettiin arvioimaan uudelleen Hyökännummen koulun kouluteihin 
kuuluvan Linjatien (Ohkolantieltä Hyvinkään suuntaan) vaarallisuus.  
 
Mäntsälän kunnassa on käytetty teiden turvallisuusluokittelun perusteena 
Koululiitu-palvelun suosituksia teiden vaarallisuudesta. Koululiitu näyttää 
kartalla eri värein reittien turvattomuuden eri ikäisille kulkijoille. Ohjelman 
antama tulos perustuu riskilukuihin, jotka ohjelma laskee mm. tiestön ja 
liikenteen ominaisuuksien perusteella. Tieosien riskiluvuille on määritelty 
hankkeen ohjausryhmässä suositukset. Suositukset perustuvat 
asiantuntijahaastatteluun ja keskiarvoon kuntien käytännöistä. Riskiluvut 
perustuvat maanteiden osalta tierekisteristä saatavaan tietoon.  
 
Koululiidun mukaan Linjatietä (Ohkolantieltä Hyvinkään suuntaan) ei ole 
tunnistettu vaaralliseksi oppilaille. Mäntsälän kunnan Kouluteiden 
turvallisuusluokittelussa tieosuus on Koululiidun suosituksesta poiketen 
merkitty esikoululaisille vaaralliseksi. Muiden ikäluokkien oppilaille Linjatie 
Ohkolantieltä Hyvinkään suuntaan on turvallinen. (liite1) 
 
Linjatien ympäristössä on kaksi käynnissä olevaa hanketta, jotka 
vaikuttavat työmaan aikana liikenneympäristöön (raskaat ajoneuvot, 
liikennemäärä) merkittävästi, mutta jotka eivät valmistuttuaan aiheuta 
vastaavaa haittaa: 
 
1. Mäntsälän kunta: Ohkolan sairaalan rakennushanke, vastaava 

urakoitsija SRV  
 

Mäntsälän kunta vastaa Linjatien pohjoispuolen työmaasta. Työhön liittyen 
SRV on tehnyt yhteistyötä Hyökännummen koulun kanssa (rehtori Hanna 
Oresmaa) ja järjestänyt muun muassa oppilaille turvavartin, tutustumista ja 
neuvontaa työmaan läheisyydessä liikkumiseen sekä lahjoittanut 
heijastinliivejä lapsille. SRV on lisäksi pitänyt työntekijöilleen turvavartteja 
ja pyrkinyt panostamaan siihen, että lapset ja koululaiset huomioidaan 
liikenteessä. Tieosuuden turvallisuuteen on vaikutettu myös sillä, että 
Linjatiellä on kielletty raskaan liikenteen pysäköinti (Mäntsälän ja Tuusulan 
kunnat sekä ELY-keskus) 
 
2. Tuusulan kunta: Joentaan asemakaavan infratyöt ja maansiirto 
 
Tuusulan kunta vastaa Linjatien eteläisen puolen (etelä-länsi / lounas-
luode) työmaasta. Linjatie on siirtynyt maantiestä katualueeksi vuoden 
2025 alussa (ELY--> Tuusula, Mäntsälä). Maantiestä on tehty aloitteita jo 
10 vuotta ELY-keskuksen suuntaan maantien parantamiseksi, mutta ELY 
ei ole osoittanut resurssia ko. tielle. Linjatiestä on tehty 
kadunpitopäätössopimus vuoden 2025 alussa ja kunnossapito Tuusulan 
kunnalla (liite 2). 
 
Työmaasta aiheutuneita häiriöitä on ratkottu yhdessä urakoitsijan ja 
kuntien kanssa (mm. Nurmistontielle tullut /tulossa Mäntsälässä 
pysäköintikielto raskaalle liikenteelle).  Tuusulan kunta on sopinut 



urakoitsijan kanssa, etteivät he pysäköi tai kasetoi autojaan muualla kuin 
urakka-alueella.  
 
Lisäksi:  
Tuusulan kunta on päivittämässä yhteistyössä ELY-keskuksen ja 
Järvenpään ja Keravan kaupunkien kanssa 
liikenneturvallisuussuunnitelman, jossa käsitellään muun muassa 
Kellokosken alueen liikenneturvallisuutta. Työ valmistunee lähiaikoina 
(kevään 2025 aikana).  
 
Liikenne- ja ilmastoasiantuntija on välittänyt 27.8.24 rehtori Hanna 
Oresmaalle kyselyn tiedoksi ja pyytänyt rehtoria välittämään kyselyn 
Hyökännummen koulun vanhemmille Wilma-järjestelmän kautta 
Mäntsälässä on alkamassa kunnan liikenneturvallisuussuunnitelman 
päivitys. Sopimus on tehty yhdessä ELY-keskuksen kanssa ja työstä 
vastaa WSP Finland.  
 
Linjatien osuuden Ohkolantieltä Hyvinkään suuntaan 
liikenneturvallisuusluokittelua ei voida tehdä kevään 2025 aikana, koska 
nyt käynnissä olevien tietyöhankkeiden tilanne on väliaikainen. Urakoitsija 
on huolehtinut kouluteiden turvallisuudesta hankkeiden aikana tehden 
monipuolista yhteistyötä Hyökännummen koulun henkilöstön ja oppilaiden 
kanssa. Linjatiellä on lisäksi kielletty raskaan liikenteen pysäköinti. 
Linjatien osuuden turvallisuutta Ohkolantieltä Hyvinkään suuntaan 
tarkastellaan kokonaisuutena hankkeiden valmistumisen jälkeen 
uudelleen. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi selvityksen Linjatien vaarallisuudesta 
Ohkolantieltä Hyvinkään suuntaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 
 Liite 1. Linjatien vaarallisuusluokittelu Koululiitu 
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